¹⁾ Pertz, *Scriptores* I. 326 (Ann. Mettenses): (735) Karolus . . ad Wistriamchi et Westrachia insulas pervenit. Super Bordinem vero fluvium castra ponens etc. II. 350 (Vita S. Bonifacii): secus ripam fluminis quod dicitur Bordne quod est in confinibus eorum qui rustica dicuntur lingua Ostor- et Westeraêche . . erexit tentoria.

²⁾ Pertz II. 380 (Vita S. Willehadi): transivit fluvium Loveke. Jfr. Waitz, *deutsche Verfassungsgeschichte* III. 109 f.

³⁾ *Historie af Danmark*. I. 402.